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Hava Harp Okulu'ndan Teğ-
men İkra Kuyumcu, Kara 
Harp Okulu'ndan Teğmen 

Ebru Eroğlu ve Deniz Harp Okulu'n-
dan Teğmen Şeyda Yıldırım, eği-
timlerini birincilikle tamamlayarak 
TSK tarihinde bir ilke imza attılar.
Hava Harp Okulu, Kara Harp Oku-
lu ve Deniz Harp Okulu'nun birin-
cisi olan başarılı kadın teğmenler 
diplomalarını Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'dan aldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu 
herhangi bir tesadüf değil, kızları-
mızın gerçekten harp okullarımıza 
olan ilgi ve alakası, bunun neti-
cesinde çalışmaları ve verdikleri 
mücadele. Bu mücadeleyle de 
hamdolsun kara, hava, denizde 
alınan netice" diye konuştu.

Kemalpaşa'da yaşayan Hava Harp 
Okulu dönem birincisi Teğmen 
İkra Kuyumcu mezuniyet töre-
ninde yaptığı konuşmada, "Mete 
Han'dan Alparslan'a, Fatih Sultan 
Mehmet'ten Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk'e uzanan 2200 yıllık Türk 
Devlet geleneklerine dayanan 
yolda yürüyeceğimize ve aziz vata-
nımız için canımızı seve seve feda 
etmekten asla kaçınmayacağımıza 

söz veriyoruz." ifadelerini kullandı.
Öte yandan İkra Kuyumcu'nun 
2015’de TEOG sınavında 700 tam 
puan alarak Türkiye birincisi olduğu 
öğrenildi. 

KEMALPAŞALI iKRA
HAVA HARP OKULU’NU 
BİRİNCİLİKLE BİTİRDİ

Kemalpaşa Ulucak Mahallesinde yaşayan 
Vedat ve Zekavet Kuyumcu’nun kızları İkra 

Kuyumcu, Hava Harp Okulu’nu dönem 
birinciliği ile bitirerek plaketini Başkan 

Erdoğan’ın elinden aldı. Türk Silahlı 
Kuvvetleri (TSK) tarihinde ilk kez Kara, 

Hava ve Deniz Harp Okulları’nın birincileri 
kadın teğmenler oldu.

Tğm.İkra Kuyumcu

Tğm. İkra Kuyumcu, mezuniyet Belgesini 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan aldı.
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İzmir'in Kemalpaşa ilçesinde 30 
Ağustos Zafer Bayramı törenle 
kutlandı. Çelenk töreni ve günün 
önemine dair yapılan konuşma 
sonrası Kaymakamlık makamında 
tebrikler kabul edildi. Kemalpaşa 
Atatürk Anıtı Meydanı'nda düzenle-
nen törene Kemalpaşa Kaymakamı 
Musa Sarı, Belediye Başkanı Meh-
met Türkmen, Cumhuriyet Başsav-
cısı Bahadır Bilen, İlçe Jandarma 
Komutanı Binbaşı Halil Yaşar Güzel, 
İlçe Emniyet Müdürü Salih Şen, 
Kemalpaşa Şehit Aileleri ve Gaziler 
Derneği Başkanı Gazi Tuncay Kılıç, 
daire amirleri, siyasi parti ve sivil 
toplum kuruluşları temsilcileri, öğ-
renci grupları ile vatandaşlar katıldı.

BÜYÜK ZAFERİN 102. YILI KUTLANDI
30 Ağustos Zafer 
Bayramı'nın 102. 
yılı Kemalpaşa'da 
düzenlenen törenle 
kutlandı
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Ferhat Demirci ve 
Mehmet Erdemir 
ortaklığıyla kurulan 
Ferhat Hoca 
Öğrenci Koçluk 
Merkezi düzenlenen 
açılış töreni ile 
Kemalpaşa’da 
hizmete başladı.

FERHAT HOCA ÖĞRENCİ KOÇLUK 
MERKEZİ KEMALPAŞA’DA AÇILDI

Açılış törenine Kemalpaşa 
Kaymakamı Musa Sarı, 
Kemalpaşa Belediye Başkan Vekili 

Mehmet Karadağ, Ak Parti Kemalpaşa 
İlçe Başkanı Metin Yaşar, Kemalpaşa 
Yörükler Derneği, Kemalpaşa Yörük 
Beyi Emre Özgür ve davetliler katılım 
sağladı.Açılışta konuşan Öğrenci 
Koçluk Merkezi Kurucularından Ferhat 
Demirci “Kemalpaşa’da eksikliğini 
hissettiğimiz öğrenci koçluk merkezimiz 
tüm eğitim camiasına hayırlı, uğurlu 
olsun. Açılışımıza teşrif eden herkese 
teşekkürlerimizi sunuyoruz” dedi.

Kemalpaşa Belediye Başkan Vekili 
Mehmet Karadağ ise açılışta yaptığı 
konuşmada “Eğitim Ne yazık ki 
Türkiye’de en çok para harcayıp en az 
verim aldığımız dallardan bir tanesi. 
İnşallah bu gibi kurumlar artar. Bundan 
sonra çocuklarımız daha az zaman 
ve para harcayarak daha iyi eğitim 
alma fırsatı yakalar. Böyle bir tesisi 
Kemalpaşa’ya kazandıran hocalarımıza 
teşekkür ediyorum” dedi.

Kemalpaşa Kaymakamı Musa 
Sarı, Öğrenci Koçluk Merkezi’nin 
Kemalpaşa’da ilk olduğunu ifade 

eden Kemalpaşa Kaymakamı Musa 
Sarı “Bu merkezler her geçen 
gün daha da önem kazanıyor. Bir 
nevi çocuklarımıza, gençlerimize, 
öğrencilerimize öğrenmeyi öğretiyorlar. 
Nasıl daha verimli çalışacaklarını, 
nasıl hız kazanacaklarını, süreci nasıl 
yöneteceklerini öğretiyorlar. En 
büyük eksiklerimizden birisi bu. bu da 
sadece akademik başarıyı değil, aynı 
zamanda sosyal yaşamda da öğrenmeyi, 
öğrenmeyle birlikte kaygıyı azaltmayı 
endişeyi azaltmayı sağlıyor. Bu sebeple 
ben çok önemsiyorum. Burada hem hızlı 
okuma eğitimi, hem nasıl çalışılacağı, 
hem de sınavlara nasıl hazırlanılacağı 
öğretilecek. Bu anlamda burada 
tecrübeli iki isim burada yer alacak. Bu 
güzel merkezi kazandırdıkları için Ferhat 
Demirci ve Mehmet Erdemir’e teşekkür 
ediyor, kendilerine ve Kemalpaşa’ya 
hayırlı olmasını diliyorum” dedi. 

Merkez, kişiye özel çalışma planı, 
haftalık konu  ve soru takibi, psikolojik 
destek, hedef oluşturma, meslek 
danışmanlığı, aile desteği, zaman 
yönetimi anlayarak hızlı okuma, soru 
çözüm hız analizi eğitimleri ile hizmet 
verecek. 

Adres: Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 219 Sokak No:10/A 
Kemalpaşa İletişim: 0 553 672 18 05 – 0553 178 23 09
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KIRMIZI SAÇLI  
KADINLARIN ANISINA
Bir varmış bir yokmuş..
Eski zamanların birinde, bir kız çocuğu ile 
ailesi, Anadolu’nun kıymetli topraklarındaki 
bir şehirden, yine kıymetli bir Ege 
kasabasına göç etmişler. 

Şirin mi şirin bu küçük kız, memleketine 
veda etmenin burukluğunu içine atıp, yeni 
hayatına umut ve heyecanla başlayarak, bu 
güzel şehri sevgiyle kucaklamış.
	
Ama, şehrin onu aynı hızla bağrına 
basmayacağını, daha okul yıllarından 
hissedip anlam veremese de, sonradan bu 
durumun aslında şehrin yaşanmışlığından 
gelen, toplumsal bir yara olduğunu, 
büyüdükçe öğrenecekmiş. 
	
Taşınmalarından çok fazla zaman 
geçmeden, babasını kaybeden, sonra da 
annesi hastalanan küçük kız, annesinin de 
bakımı ve sorumluluğunu alarak, yaşıtları 
eğitim, gezme tozma, sevgili, süslenme gibi 
pembe hayaller içindeyken, genç kızlığa 
iş hayatı ile birlikte hızlı bir geçiş yapmak 
durumunda kalmış. 
	
Çalışma hayatında, hem ahlak ve ilkelerden 
ödün vermeden hem de para kazanmaya 
mücadele etmek, çok genç olmanın 
deneyimsizliği ile birleşince, değil para 
kazanmak, güven duyduğu insanların da 
yarı yolda bırakmalarıyla, ciddi maddi 
zorluklar yaşamış. 
	
Yılmamış, yorulmamış yine ve yeniden 
hayata tutunup, gerek aklı gerek çabası ile 
yola devam etmiş.
	  
Örgülü kırmızı saçlarını siyah beresi ile 
gizleyip, kargo model bol pantolonu, asker 
tipi sırt çantası ile, adeta kız olduğunu 
gizlercesine dalmış iş dünyasının içine, 
gerçekten bir asker gibi disiplin ve azimle...
Yaşadığı kentin sokaklarını karış karış, 
sanayisinden, kahvesine, işçisinden 
patronuna gezerek işini yapmış. ‘Varım, 

buradayım, burayı seviyorum, burası 
için mücadele ediyorum’ diye yılmadan 
anlatmış, dinlemiş... Herkese yetişirken 
kendine hep geç kalmış, herkesin kardeşi 
ablası olmuş ama kendisi bir kadın, bir anne 
olmayı erteleyip, evin erkek çocuğu gibi 
koşuşturmuş. 
	     
Sonra altın kalpli, iyi huylu, Egeli bir 
delikanlı görmüş onun gerçek güzelliğini.
Gençler evlenmiş ve kız çok mutlu bir aile 
kurup, kendi gibi dünya tatlısı iki kız çocuğu 
sahibi olmuş. 
	     
Eee, onlar ermiş mi muradına? Tabi ki hayır. 
Öyle bir dünya mı var ki onlar ersin. Herkes 
gibi onlar için de yaşam mücadelesi devam 
etmiş. Artık tam anlamıyla bir iş kadını olan 
kızımız, biraz parlamaya başlayınca, bu 
sefer de işi ile ilgili acımasızlık boyutunda 
eleştirilere maruz kalmış. Eleştiri olsa iyi, 
hakaretten tehdide, ağır suçlamalara varan 
mesnetsiz iddialarla boğuşmuş. Herkesler 
o kadar iyi o kadar mükemmel o kadar etik 
o kadar ahlaklı filanmış ki, tabi kızımızın göz 
önünde olması sebebiyle, menfaatlerine 
uymadığı anda, ilk günah keçisi ve hedef 
tahtası yapacak ilk akla gelen oymuş. 
	     
Oysa O, yüreğinde ilk geldiği gün 
sevdalandığı kentine olan vefasıyla, sırt 

çantasında sadece kendisi için değil, anası, 
kardeşleri, yeğenleri, şimdi de ailesi için 
ekmek peşinde koşmanın ağırlığı, dizlerinde 
ise yaşadığı yere hizmet etmenin verdiği 
mutlulukla bulduğu dermanıyla sadece 
çalışmaya devam etmiş. 
	
Hikâye burada biter zira sayfama bu kadarı 
sığıyor, kızımızın hikâyesi ise nerde biter 
onu tek Allah bilir. Hepimiz kadar sıradan, 
hepimiz kadar olağanüstü hikâyesi, 
umarım gönlünün güzelliği ile sürer gider. 

Eminim Kemalpaşa’mızda da hikayemizin 
kahramanı kızımız gibi, kendi hatalarının 
avukatı, başkasının yargıcı olarak, 
fütursuzca hadsizce, kendi günahlarını 
kibirlerinden göremeyenlerin saldırı 
boyutunda eylemlerine maruz kalan, gizli 
kahramanlarımız vardır. 
	
O kahramanlar ki, bu tarz durumlarda 
kendilerini mağdur ilan edip ortada 
ağlamak yerine, hakkaniyetleriyle dünyadan 
geçişlerini sessiz sedasız ve azimle devam 
ettirirler. 

Yazılarımı sizlerle paylaştığım derginin bu 
ayki konu başlığı 8 Eylül Kemalpaşa’nın 
kurtuluşu fakat önceki sayılarda defalarca 
Kemalpaşa’mızı kurtardığımdan. Bu sefer 
yaşadıkları yerlere emek veren, kentin daha 
güzel bir yer olması için uğraşan kadınların 
birinden bahsetmeyi tercih ettim.  

Ve biliyor musunuz? Şehirler, 8 Eylül, 9 Eylül 
vs. lerde değil, BİZ OLDUĞUMUZ zaman, 
BİR OLDUĞUMUZ zaman kurtulur…
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Bir trafik kazasına karışmak, sarsıcı ve stresli 
bir deneyim olabilir. Böyle bir durumda sakin 
kalmak ve güvenliğinizi sağlamak ve çıkarları-
nızı korumak için hemen harekete geçmek çok 
önemlidir. İşte bir trafik kazasından hemen sonra 
yapmanız gereken 9 şey.

1. YARALIYSANIZ, MÜMKÜN OLAN EN KISA 
SÜREDE TIBBİ TEDAVİ ALIN!
İlk ve en önemli adım, kendinizi ve kazaya karısan 
diğer kişileri yaralanmalara karsı kontrol etmektir. 
Eğer yaralı var ise 112 Acil Çağrı Merkezi’ni ara-
malısın. Bu aşamada hem ambulans hem trafik 
polisi çağırmak için 112 Acil Çağrı Merkezi’nin tek 
hat olarak hizmet verdiğini hatırlatalım. Kendinizi 
iyi hissetseniz bile, kazadan hemen sonra tıbbi 
yardım almak çok önemlidir. Boyun zedelenmesi 
veya iç kanama gibi bazı yaralanmalar hemen 
fark edilmeyebilir. Yaralanmalarınız için yasal bir 
talepte bulunmaya karar verirseniz, tıbbi kayıtlar 
önemli kanıtlar olacaktır.

2. GÜVENLİĞİ SAĞLAYIN
Mümkünse, daha fazla kaza veya trafik sıkışıklı-
ğını önlemek için aracınızı trafikten uzak, güvenli 
bir yere çekin. Kaza sonrasında aracın alev alması 
ve patlama ihtimali vardır. Kaza sonrası aracın 
çalışmıyor olsa bile kontağı mutlaka kapatmalı ve 
yakıt sızıntısı olup olmadığını da tespit etmelisin. 
Eğer yakıt sızıntısı tespit ettiysen en kısa sürede 
110 numaralı telefonu arayarak itfaiye çağırabi-
lirsin.

3. VE KAZAYI BİLDİRİN !
Kazayı kolluk kuvvetlerine bildirmelisin. Çoğu du-
rumda, tanık yoktur ve diğer sürücü, kazanın nasıl 
gerçekleştiğine dair çelişkili cevaplar verebilir. 

Soruşturma talep etmezseniz, tam tazminat alma 
sansınızı ciddi şekilde zedeleyebilir veya daha da 
kötüsü, sizin hatanız olmayan bir kazadan sorumlu 
tutulabilirsiniz. Bu nedenle, bu kaza sizin hatanız 
değilse, polisin çağrılması konusunda ısrar edin.

4. POLİSİN GELMESİNİ BEKLERKEN ARACI-
NIZI HAREKET ETTİRMEYİN.
Aracınız , trafiğe acil bir tehlike oluşturmadıkça, 
kazadan sonra durduğu konumda bırakmanız 
önemlidir. Diğer sürücüden, polis gelene kadar 
aracını hareket ettirmemesini isteyin. Polisin 
kusuru belirlemek için kullandığı en önemli kanıt, 
kazadan sonra araçların konumudur.

5. YARALANDIYSANIZ, POLİS 
MEMURUNA SÖYLEYİN.
Olay mahaline gelen kolluk kuvvetlerinin yapacağı 
diğer bir işlemde trafik kazası tespit tutanağı 
tutmaktır. Bu tutanakta kazanın nasıl olduğunu, 
kazanın seklini, kazanın maddi hasarlı mı, ölü 
veya yaralanmalı mı olduğunu detaylıca yazar ve 
trafik kazasını bir kroki yardımı ile resmetmeye 
çalışır. Tutanağın önemli olduğu bir başka husus 
uyuşmazlıklara karsı bir delil olarak kullanılabil-
mesidir. Bu sebeple yaralandıysanız mutlaka polis 
memuruna söylemelisiniz.

6. KAZA MAHALLİNİN 
FOTOĞRAFLARINI VE VİDEOLARINI ÇEKİN.
Yürüyebiliyorsanız ve acil tıbbi müdahaleye 
ihtiyacınız yoksa, kaza mahallini belgelemek için 
elinizden gelenin en iyisini yapın. Yetkilileri bek-
lerken, hasarlar, kayma izleri ve yol koşulları dahil 
olmak üzere olay yerinin fotoğraflarını çekerek 
bilgi toplayın.

7. GÖRGÜ TANIKLARININ İSİMLERİNİ VE 
TELEFON NUMARALARINI ALIN.
Genellikle bir polis memuru olay yerine geldi-
ğinde, çarpışmanın tanıkları çoktan gitmiştir. Bu 
nedenle, kazaya tanık olan kişilerin isimlerini, 
adreslerini ve telefon numaralarını yazmanız çok 
önemlidir. Kusurlu sürücünün daha sonra kaza 
versiyonunu değiştirmeye çalışması durumunda, 
bu bağımsız tanıklar kazanın sorumluluğunu kanıt-
lamak için çok önemlidir.

8. KAYBINIZI SİGORTA  
ŞİRKETİNİZE BİLDİRİN !
Mümkün olan en kısa sürede sigorta şirketinize 
kazayı bildirin. Kazadan sonra sigortaya başvuru 
süresi genellikle 5 is günüdür. Bildirimin hızlı ya-
pılması, hasarın karşılanması sürecini hızlandıra-
caktır. Trafik sigortaları özetle kaza sonrası alınan 
hasarın tazmini için yapılan sigorta sözleşmeleri-
dir. Sigorta şirketleri ,kaza sonrası alınan hasarı 
değerlendirip, onarım masraflarınızı karşılayacak-
tır. Bu sebeple sigorta şirketine kazayı bildirmek, 
maddi olarak kaza sonrası hakkınızı korumak için 
önemli bir adımdır.

9. TALEPTE BULUNMA SÜRENİZ 
YASALARLA SINIRLIDIR, GEÇ 
KALMAYIN !
Trafik kazası sonucunda yaşanabilecek mağdu-
riyetlerin giderilmesinde hukuki süreç, haklarını 
etkin bir şekilde korumak için kritik bir öneme 
sahiptir. Her yaralanma veya ölüm iddiası için, 
talebi mahkemeye sunman gereken bir süre 
vardır, eğer bu süreyi kaçırırsan hakkını tamamen 
kaybetme riski ile karşılaşacaksın. Bu sebeple geç 
kalmadan hareket geçip yasal süreci başlatma-
lısın. 

TRAFiK KAZASINDAN HEMEN SONRA 
YAPILMASI GEREKEN 9 ŞEY

Av. BURCU 
ÇALIŞKAN

Yazdı...
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Tarımsal üretim ülkemizde ve dünya 
da ekonomik ve sosyal yaşamın 
her zaman temel bir taşı başlangıç 
noktası olmuştur. Birincil tüketimde 
gıda ihtiyaçlarını karşılar iken her 
geçen gün artan ve gelişen sanayi 
sektörünün de hammadde kaynağı 
olarak karşımıza çıkmaktadır. Anlaşı-
lacağı üzere tarımsal üretim vazge-
çilemez ve sürdürülebilir olmalıdır.

Elbette Kemalpaşamız’da tarımsal 
üretimin içerisinde önemli bir yer 
tutmakta başta  kiraz olmak üzere 
şeftali zeytin kayısı erik gibi ürünler-
de ciddi üretim ve dikim alanına ev 
sahipliği yapmaktadır.

Üreticimiz içerisinde bulunduğu-
muz an itibari ile ekim ve dikim, 
sulama, yabancı ot mücadelesi, 
budama, aşılama, gübreleme, 
araziyi işleme, zararlı ve hastalıkla-
ra karşı mücadele ve nihayetinde 
hasat etme süreçlerini zeytin ürünü 

hariç olmak üzere tamamladı. Bu 
üretim işlemleri içerisinde mazot, 
gübre, bitki koruma ürünleri, su ve 
elektrik giderleri, üretim ve hasat 
işçiliği başta olmak üzere birçok 
kalemde giderlerin yüksekliği 
çiftçimizi zorladı. Üreticimiz tüm 
bu zorlukların meyvesini alacağı 
ve kazancı ile geçimini sürdüreceği 
satış anında ise maalesef ürünün 
maliyetler karşısında aynı oranda 
artış sağlamaması ile karşı karşıya 
kalmıştır. Üreticiden düşük fiyata 
alınan ürünler tüketiciye oldukça 
yüksek miktarda yansımış, üretici ve 
tüketici arasında yüksek miktarda 
fiyat dalgalanmaları oluşmuştur.

Araziden tarımsal olarak gelir elde 
edemeyen veya elde ettiği gelir ile 
geçimini sağlayamayan üreticileri-
miz arazilerini satmak durumunda 
kalmakta veya yüksek kredi borçla-
rını kapatmak üzere başka çalışma 
alanlarına yönelmektedir. Tarımsal 

üretimin ülkemizde büyük oranda 
aile işletmeciliği olduğu göze alın-
dığında üreticilerimizin çocuklarının 
da var olan tüm bu sorunlar sebe-
biyle tarımdan ve aile mirası olan 
tarımsal bilgi envanterinden uzak-
laşması sonucu tarımsal nüfus git 
gide azalmaktadır. Tarımsal üretim 
yapılamayan arazilerin hobi bahçe-
lerine inşaat faaliyetlerine dönüş-
mesi ile tarım git gide azalmakta ve 
tarımsal üretimin geleceği tehlikeye 
girmektedir.

Tüm bu olumsuzları takip ederek 
Kemalpaşa Ziraat Odası olarak yazılı 
ve sözlü şekilde İl ve İlçe Tarım Mü-
dürlükleri, Ziraat Odaları Birliğimiz 
ve tarımın diğer tüm paydaşları ile 
görüşüyor, çiftçimizin sorunlarını 
iletiyoruz. İlgili sorunların çözümü 
noktasında çiftçimizin korunması 
desteklenmesi adına atılacak her 
adımda da var olmanın çözüm üret-
menin çabası içerisindeyiz.

Bülent ORAY
Kemalpaşa Ziraat Odası Başkanı

KEMALPAŞA'DA

TARIM
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Yaklaşık 8 yıldır Kemalpaşa’da görev 
yapan İlçe Milli Eğitim Müdürü Fik-
ret Yılmaz il içi rotasyon nedeniyle 

Buca ilçesine Milli Eğitim Müdürü olarak 
tayin olurken yerine Gaziemir İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Ogün Derse atandı.

Kemalpaşa Milli Eğitim Müdürlüğü’ne 
atanan Ogün Derse Kaymakam Musa 
Sarı’yı ziyaret ederek görevine başladı. 
Kemalpaşa Kaymakamı Musa Sarı Ke-
malpaşa İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden 
ayrılan Fikret Yılmaz’a hizmetlerinden 
dolayı teşekkürlerini iletti.

Musa Sarı yeni Milli Eğitim Müdürü Ogün 
Derse ile bir araya gelerek yeni eği-
tim-öğretim sezonu öncesi rutin yapıl-
ması gereken konuları ve sezona acil 
yetişmesi gereken yeni yapılan okulların 
sorunsuz ve bir an önce faaliyete geç-
mesi için görüş alışverişinde bulunarak 
beklentilerini iletti.

Saadet Partisi Kemalpaşa İlçe 
Başkanlığında yapılan istişa-
reler sonucu İsmail Bedir İlçe 

Başkanı oldu.

Eski ilçe başkanları Ramazan Biçen, 
İsrafil Üstündağ, Arif Gemici, İl 
Başkan Yardımcısı Orhan Karadan 
ve 2024 Yerel seçimlerinde Saadet 
Partisi’nin Kemalpaşa Belediye Baş-
kan Adayı olan Av. Gamze Yıldız’ın 
da hazır bulunduğu programda 
devir teslim töreni gerçekleştirildi.

İlçe Başkanı olması ile ilgili duygu-
larını aktaran İsmail Bedir “Başta, 
seçim döneminde Ramazan Biçen 
başkanımızın meclis üyesi adayı 
olmasıyla boşalan ilçe başkanlı-
ğı görevini en iyi şekilde yürüten 
Ahmet Özdemir’e, iki dönemdir ilçe 
başkanlığı görevini başarılı bir şekil-
de yürüten Ramazan Biçen başka-
nımıza ve daha önce ilçe yönetimin-
de görev yapmış tüm kardeşlerime 

teşekkür ederim.
Yaşanabilir Türkiye, Yeniden büyük 
Türkiye, yeni bir dünya hedefimiz-
den bir milim sapmadan çalışma-
larımız tüm hızıyla devam edecek. 
Hem yerelde, daha önce yapmış 
olduğumuz efsane belediyeciliği 
hem de genelde efsane Milli Görüş 
iktidarını Kemalpaşa halkımıza 

armağan etmek için canla başla 
mücadele edeceğiz inşallah” dedi 
Eski İlçe Başkanı Ahmet Özdemir’de 
“Zor bir süreçte aldığımız bayrağı 
bugün itibariyle İsmail Bedir karde-
şime devrediyorum. Kendisine ve 
yönetimine üstün gayret ve muvaf-
fakiyetler diliyorum” açıklamasında 
bulundu.

MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜNDE 
GÖREV DEĞİŞİMİ

SAADDET PARTİSİ’NİN YENİ 
İLÇE BAŞKANI İSMAİL BEDİR
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“Kentin En Güvenilir Gayrimenkul Adresi”

0545 229 90 74

8 EYLÜL
Kemalpaşa’nın Düşman 

İşgalinden Kurtuluşu’nun 
102. Yılı Kutlu Olsun

-

Kirazlı Cad. No:3/1A Kemalpaşa/İZMİR

0232 878 66 36

www.izmirkentgayrimenkul.com
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KEMALPAŞA BRITISH TOWN DİL OKULLARI

FUNDA & 
HÜNKAR 
ERSİN

KAPAK KONUĞU: 

Kurumsal vizyonu çerçevesinde kali-
teli dil eğitimini öğrencilerine sunmak 
misyonuyla yola çıkan British Town 5 
yıldan bu yana  Kemalpaşa’da faali-
yetlerini sürdürüyor. 

Dergimizin bu sayısında Kemalpaşa 
British Town Dil Okulu’nun kurucusu 
Funda Ersin ve Eşi Hünkar Ersin 
kapak konuğumuz oldu. 

Funda Ersin,  Kemalpaşa British Town 
olarak verdikleri dil eğitimleri ve eği-
tim yöntemlerinin yanı sıra dünya ge-
nelinde dil yeterliliğini belgelemek için 
önemli bir kolaylık sağlayan ve British 
Town Dil Okulllarının Türkiye’deki tek 
partneri olan  British Council Eng-
lish Score ingilizce sınav ve sertifika-
sı sistemini anlattı.  



Britishtown Kemalpaşa şubesi 
olarak 5 yıldır bu lokasyonda 
dil eğitimi vermektesiniz, 
burada olmak size ne 
hissettiriyor?

Buraya gelmeden önce açıkçası ilk 
hedefim kendi işime odaklanıp ku-
rumsal firmalara yoğunlaşmaktı. Ama 
tabelayı astığımızda insanlarda olu-
şan o hevesi ve merakı görmek beni 
farklı bir yere sürükledi. Özellikle 
bazen çocukların ailelerini getirerek 
konuşmak istemeleri ve sözlü seviye 
tespit sınavları yaparken yüzlerindeki 
pembeliği görmek çok heyecanlıydı. 
Ve çocuk yaşta bu bilinci kazandırma 
imkanımın olması da ayrı bir mut-
luluk oldu. Özellikle köy okulları ile 
yaptığımız görüşmelerde umutlarım 
giderek arttı. Tabii ki de gençler ve
yetişkinlerle çalışmak da çok güzel 
ama açıkçası beni buraya bağlayan 
çocukları kazanma düşüncesi oldu.

Markanızın kurumsal yapısı ve 
eğitim felsefesi hakkında bilgi 
verir misiniz?
İzmir’de kurulan British Town Dil 
Okulları Türkiye çapındaki 43 şube-
siyle hizmetlerini sürdürmekte olan 
kurumsal bir yapı. Avrupa Dil Portfol-
yosunu kullanan, seviye ve öğrenme 
ölçütünü sınava değil öğrencinin 

değerlendirmesine bırakan, “öğrene-
mediğini beyan ettiğin kuru, ücretsiz 
tekrar al” diyen British Town tek-
noloji ile de yabancı dil öğrenimini 
kolaylaştırıyor.

Asıl işinizin kurumsal 
firmalara dil eğitimi vermek 
olduğunu biliyoruz. Kurumsal 
eğitimleri genel ingilizce 
eğitiminden 
farklı kılan nedir? 
Firmalar neden 
sizi tercih etmeli?

Aslında sorunun 
cevabını siz verdiniz. 
Benim asıl işim ku-
rumsal firmaların dil 
eğitimi ihtiyaçlarını 
karşılamak, 20 yıldır 
adını çokça duyduğu-
nuz firmaların (başta 
ingilizce olmak üzere) 
dil eğitimlerini bizzat 
organize ettim. Özel-
likle bir alanda eğitim 
almak istenmediği 
sürece aslında eğitim 
şekli değişmiyor, Avru-
pa dil portfolyosuna 
göre eğitim veriyoruz.
Firmalara eğitim ve-
rirken esas amacımız, 

personellerin konforlu bir şekilde 
isteyerek bu eğitime katılmaları. 
Bunu işin bir parçası olarak görmek 
yerine sosyal bir aktivite ile birlikte 
gelişip özgüvenlerini artırarak sev-
melerin sağlamak. Bunu başardıktan 
sonra öğrenme kısmı kendiliğinden 
gelişiyor. Öncesinden firmanın ilgili 
birimi ile iletişim halinde olup analiz 
yapıyoruz. Sonra süreç verimli bir 
şekilde ilerliyor.
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Artan sosyal medya 
kullanımı ve internete 
ulaşım ile birlikte 
ingilizce öğrenimine 
dair hayatımıza pek çok 
uygulama girdi? Özellikle 
ingilizce öğrenmenin basit 
olduğu yönde vurgulamalar 
yapılıyor. Bu durum dil 
okulunuzu ne yönde 
etkiledi?
Açıkçası bunu hiçbir zaman bir 
tehdit olarak algılamadım. Aksine 
ingilizce öğrenirken esas olay 
maruz kalmaktır. Bunu ne kadar
çok sağlayabilirsek o kadar iyi bir 
verim alırız. Okulumuza gelen 
öğrencilere, yeri geldiğinde ben 
de uygulamalar kullanmalarının 
onlara yardımcı olacağını söyl 
yorum. Ama tabii ki de ‘’pazarl 
ma’’ yöntemi olarak kullanılan 
‘’ingilizce öğrenmek artık çok 
basit’’ gibi söylemleri doğru 
bulmuyorum. Çünkü emek ve 
meden yapılan hiçbir işten geri 
dönüş alınmaz. Özellikle bu dil 
öğrenmek gibi interaktif kalması 
gereken bir şey ise.

Eğitim programlarınız 
hakkında bilgi 
verir misiniz ?
7 – 14 yaş gruplarını Welcome ve 
Teen sınıflarımızda, 15 yaş ve üstü 
grupları ise Adult adını verdiğimiz 
yetişkin sınıflarımızda eğitime alı-
yoruz. Bunların yanında One to One 
diye adlandırdığımız birebir özel ders 
sınıflarımızda da isteğe bağlı olarak 
mesleki yeterlilik sınavlarına hazırlık 
ve yine genel İngilizce ve diğer yaban-
cı dil eğitimlerine hazırlıyoruz.

Yabancı dil bilmenin önemi 
sizce nedir? İnsanlar neden 
yabancı dil öğrenmeli?
Globalleşen dünya düzeninde artık 
herkes birbiriyle farklı ortamlardan 
ticaret, eğitim hem de kültürel alan-
larda iletişim kurmakta. Kendinize 
bir telefon bile alsanız artık kullanım 

kılavuzları bile Av-
rupa Birliğine üye 
ülke dillerinden 
oluşmaktadır. Bu 
yüzdendir ki hem 
yetişkin bireylerin 
hali hazırdaki iş ve 
sosyal çevrelerin-
de, hem de çocuklarımızın ve genç-
lerimizin ileride başarılı bir hayata 
adım atmaları için bir veya birden 
çok dili etkin bir şekilde kullanması 
gerekiyor.

British Council 
EnglishScore’dan 
bahsebilir misiniz?
British Council EnglishScore, cep 
telefonundan alınabilen yeni nesil 
bir uluslararası İngilizce sınavı ve ser-
tifikasıdır. Dünya genelinde 150'den 
fazla ülkede her yıl 2.5 milyondan 
fazla kullanıcısı olan bir sınavdır ve 

günümüz dünya-
sının eğitim anla-
yışına uygun bir 
ölçme ve değer-
lendirme anlayışı 
sunmaktadır.

Öğrencilere bu 
test neler kazandırıyor?
EnglishScore, İngilizce becerilerini 
test etmenin hızlı ve güvenilir bir 
yolu. Ayrıca seviyenizi saygın bir 
uluslararası sertifika ile de belgeleye-
biliyorsunuz.

Testin içeriğinden söz eder 
misiniz? Hangi seviyede 
öğrenciler bu testten iyi bir 
sonuç elde edebilir?
EnglishScore, İngilizce'de dört beceri-
yi 'CoreSkills', 'Speaking' ve 'Writing' 
aşamalarından oluşan üç oturumda 
ölçmektedir. Her biri bağımsız da 



SON OLARAK 
OKURLARIMIZA NELER 

SÖYLEMEK İSTERSİNİZ?

Kemalpaşa’da  geride bı-
raktığımız 5 yıllık süreçte 

burada çok güzel çalışmalar 
gerçekleştirdik. Öncelikle 

bizlere güvenerek British Town 
Kemalpaşa’dan eğitim alan 
öğrencilerimize ve bizlere 

güvenerek evlatlarını teslim 
eden ailelere çok teşekkür edi-
yorum. Günümüz iş yaşamının 
rekabetçi koşullarında ikinci 
bir dil öğrenmenin kişiyi bir 

adım daha öne çıkaracağı ger-
çeğinin göz ardı etmememiz 

gerekiyor. Bu konuda en iyi ve 
en doğru eğitimi sağlayarak  
çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 
Her koşulda öğrencilerimizin 
yanında olaya devam edece-

ğiz. Kemalpaşa’yı ve Kemalpa-
şalıları çok seviyoruz. Sizlerle 
birlikte yeni bir adım atmak 

için şubemize bekliyoruz.

alınabilen bu oturumlar için ayrı ayrı 
sertifika düzenlenmektedir. Bu saye-
de sınavı alan kişiler genel ingilizce 
çerçevesinde ihtiyaç duydukları bece-
ri için sertifika edinebilmektedirler. 
EnglishScore, CEFR seviyesine göre 
A2 ve C1 aralığındaki sınav sonuçla-
rını sertifikalandırmaktadır. Englis-
hScore sonucu için C1 en başarılı 
seviyedir.

Test güvenilir mi?
Cep telefonundan alınabilen bir sınav 
olarak, test güvenliği bizim için çok 
önemli konu. Yapay zekayı, insan 
değerlendirme ve denetim mekaniz-
malarını yaratıcı bir şekilde kullandı-
ğımız testiğimizi ve test güvenliğimizi 
gerektiğinde sürekli geliştirmekteyiz. 
Ayrıca, titiz ve soru oluşturma ve in-
celeme süreci ve olası ihlallere karşı 
güvenlik altyapısı da EnglishScore’ın 
ön plana çıkana güvenilirlik özellikle-
ri diyebilirim.

Test uygulama üzerinden 
yapılıyor değil mi? Bu 
uygulamanın indirilme oranı, 
bu teste ilgi oranı nedir?
EnglishScore, cep telefonun üzerin-
den 'British Council EnglishScore' 
uygulaması üzerinden
alınabilmektedir. Belirttiğim gibi 
dünya genelinde her yıl 2.5 milyonun 
üzerinde kullanıcısı
bulunmaktadır ve bu sayı her gün 
hızla artmaktadır. 

Sonuçlar geçerli mi? Nerelerde 
bu testin sonucu kullanılabilir?
British Council EnglishScore, Avrupa 
Ortak Dil Çerçevesi dediğimiz CEFR 
ile uyumlu bir İngilizce testi olarak 
dünya genelinde dil yeterliliğini 
belgelemek için önemli bir kolaylık 
sunmaktadır. Özellikle iş hayatında, 
öğrencilerinin CV'leri için çok önemli 
bir referans olacaktır.
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Kemalpaşa Organize Sanayi Bölgesi 
(KOSBİ) Zülfü Mevlüt Çelik Mesleki 
Ve Teknik Anadolu Lisesi'nin Erasmus+ 
Projesi Ulusal Ajans tarafından kabul 
edildi. "Endüstriyele Dayalı Üretim" 
isimli Erasmus+ projesi kapsamında 
Erasmus+ İl Akreditasyonu yurt dışı 
öğrenci stajı kapsamında KOSBİ Zülfü 
Mevlüt Çelik MTAL 11. sınıf Endüstriyel 
Otomasyon Teknolojisi alanı öğrencileri 
Almanya’da stajlarını tamamladı.
KOSBİ Zülfü Mevlüt Çelik Mesleki 
Ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü 
Nuray Ardıç, öğrencileri her anlamda 
donanımlı hale getirmek için 
çalıştıklarını söyledi. Mesleki eğitimin 
deneyim, yeni teknolojiler ile tanışma 
ve farklı eğitim ve üretim metotlarını 
yerinde görme ile güçlenebileceğini ve 
nitelikli hale geleceğini söyleyen Ardıç, 
“Bu Erasmus+ projesi kapsamında 
öğrencilerimiz 30 Haziran-20 Temmuz 
tarihleri arasında Almanya’nın 

Düseldorf kentinde 3 hafta boyunca 
staj yaptılar” dedi. 

ARDIÇ: “ALMAN DİSİPLİNİNİ 
YAKINDAN GÖRDÜLER”
Öğrencilerin Humintech GmbH 
firmasında staj faaliyetlerini başarılı 
bir şekilde gerçekleştirdiklerini 
söyleyen Ardıç, “Staj sırasında 
kendilerini geliştirme şansı yakalayan 
öğrencilerimiz aynı zamanda farklı 
bir ülkede çalışma ortamını ve oranın 
şartlarını deneyimledi. Alman çalışma 
disiplinini de yakından gördüler. Staj 
faaliyetinde yer alan ve okulumuzu 
başarıyla temsil eden Endüstriyel 
Otomasyon Teknolojileri alanı 
öğrencilerimiz Ekinsu Yaşar, Berke 
Sağlam, Burak Günsan, Emir Albaş, 
Enes Çelik, Tayyar Karakaş'a, refakatçi 
öğretmenleri Özenç Gür ve Mustafa 
Yavuz'a teşekkür ediyor ve başarılar 
diliyorum” diye konuştu.

MESLEK LİSESİ 
ÖĞRENCİLERİ 
ALMANYA’DA STAJ 
YAPTI
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Yükseköğretim Kurumları Sınavı 
(YKS) sayısal alanda Türkiye 46'ncı-
sı olan ve Kemalpaşa'da yaşayan 
Halime Gül Özlük, velisi ile birlikte 
Kemalpaşa Kaymakamı Musa Sa-
rı'yı makamında ziyaret etti.

Kemalpaşa Toplum Ruh Sağlığı Mer-
kezi ve Halk Eğitim Merkezi işbirli-
ğiyle düzenlenen kurslarda yapılan 
el sanatları ürünleri, sergiyle beğeni-
ye sunuldu.

Halime Gül Özlük ve babası Öğ-
retmen Murat Özlük’ü makamında 
kabul eden Kaymakam Sarı, Kemalpa-
şa’ya bu gururu yaşattığı için başarılı 
öğrenciye teşekkür ederek, çalışma 
dönemine ve geleceğe dair planlarına 

ilişkin sohbet etti. Kaymakam Sarı, 
Bilkent Üniversitesi Elektrik ve Elekt-
ronik Mühendisliği bölümüne tam 
burslu olarak yerleştirilmeyi bekleyen 
öğrenciye, tecrübelerinden hareketle 
tavsiyelerde bulunurken onun bu ba-

şarısının kardeşlerine ve ilçemiz genç-
lerine örnek teşkil edeceği umudunda 
olduğunu ifade etti. Sarı, öğrencinin 
ailesini ve öğretmenlerini de tebrik 
ederek, öğrenciye günün anısına bir 
hediye verdi.

Kemalpaşa Toplum Ruh Sağlığı 
Merkezi ve Halk Eğitim Merkezi işbir-
liğiyle düzenlenen kurslarda yapılan 
el sanatları ürünleri, sergiyle beğeni-
ye sunuldu. Sergi açılışında konuşan 
Kaymakam Musa Sarı, merkezin 
danışanlarının yıl boyunca heyecanla 

ve keyifle yaptığı el sanatları çalışma-
larının hayata geçirilmesinde emeği 
bulunanlara teşekkür etti.
 
Sarı, kursların devamı için destek 
olmayı sürdüreceklerini ifade etti. 
Açılışa Kemalpaşa Devlet Hastanesi 

Başhekimi Orhan Rahmi Fesçekoğlu, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Fikret Yılmaz, 
Halk Eğitim Merkezi Müdürü Cengiz 
Aktı, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı 
Halil Yaşar Güzel ile AK Parti İlçe Baş-
kanı Metin Yaşar da katıldı.

YKS SAYISAL 
TÜRKİYE 46’NCISI 
KEMALPAŞA’DAN

KEMALPAŞA'DA 
EL SANATLARI 
SERGİSİ AÇILDI

41KEMALPAŞA



42 KEMALPAŞA



43KEMALPAŞA



44 KEMALPAŞA



45KEMALPAŞA



46 KEMALPAŞA

Kemalpaşa 1923 Spor Kulübünün ana sponsoru olan Öz Feda Nakliyat’ın düzenlediği ye-
mek programında acenteler, firma çalışanları, aileleri ve yöneticileri bir araya geldi. 

Firma bünyesinde çalışanların 
ve ailelerinin kaynaşması ve 
motivasyon sağlamak amacıyla 

düzenlenen yemekte firma sahipleri 
Abdullah Karataş ve Davut Karataş 
geceye katılanları kapıda karşıladı. 

Düzenledikleri organizasyonda bir ko-
nuşma gerçekleştiren Davut Karataş 
“Öz Feda olarak düzenli olarak şube-
lerimiz ile bir araya geliyoruz. Bu kez 
çalışanlarımız ve aileleri ile bir araya 
geldiğimiz bir organizasyon düzenle-
dik. Aileler bizim için çok önemli. Evin-
de mutlu olan insan işinde de mutlu 
olur. Her zaman söylerim. Eşine ve işi-
ne aşık olacaksın. Zaten bu ikisi olursa 
her şey kendinden oluyor. Ben öyle 
yaptım kazandım. Siz de öyle yaptığı-
nız için bugün buradasınız. Sizleri çok 
seviyorum. Sizler olmazsanız biz yol 
yürüyemeyiz. Biz bu işe bir çalışanla 
başladık, bugün üç yüze yakın çalışa-
nımız var. Bununla gurur duyuyoruz. 
Birikimimiz ve tecrübemiz ile bu sayıyı 
arttıracağımıza inanıyorum. Yerimizde 
saymayalım, hep ileriye gidelim. Tabi 
bu sizlerin sayesinde olacak bir şey. 
Tek başımıza başarabileceğimiz bir 
şey değil. Bu tür toplantıları önümüz-

de senelerde çok daha kapsamlı bir 
şekilde yapacağız” dedi. 

Öz Feda Nakliyat’ın sahiplerinden 
Abdullah Karataş ise gecede yaptığı 
konuşmada “Rahat bir yolu seçen 
kimsenin başarılı olduğunu hiç gör-
medim. Zor yolu seçeceksin, sonun-
da hedefe vardığında işin esas tadı 
oradadır. Bizde bu günlere gelirken 
zor yollardan geçtik. Bugün 300’e 
yakın arkadaşımıza ile çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Geldiğimiz noktada 
geçmişi unutmak yok. Bundan sonraki 

görevimiz bu şirketi daha da büyüt-
mektir. Sizler bizim arkamızda durun 
bizim yapamayacağımız iş yoktur. 
Çalışanlarımıza ve kıymetli ailelerine 
destekleri ve katılımlarından dolayı 
teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.  
Firma çalışanları canlı müzik eşliğinde 
gece boyu eğlendi. Düzenlenen çeki-
lişte ise bir firma çalışanına altın hedi-
ye edildi. Gecede Süper Amatör Lige 
yükselme başarısı gösteren ve Öz 
Feda Nakliyat’ın ana sponsoru olduğu 
Kemalpaşa 1923 Spor Kulübü için de 
Öz Feda ailesince destek toplandı. 

ÖZ FEDA NAKLİYAT ÇALIŞANLAR 
VE  AİLELERİ İLE BULUŞTU
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TURA Sigorta’nın Kemalpa-
şa şubesi Sema Darcan’ın 
girişimiyle hizmete girdi.

TURA Sigorta’nın Kemalpaşa şubesi 
Sema Darcan’ın girişimiyle hizmete 
girdi.

10 yıllık bankacılık tecrübesinin ardın-
dan yeni bir girişim ile TURA Sigor-
ta’nın 8.şubesini Kemalpaşa’da açan 
Şube Müdürü Sema Darcan Sekiz 
Eylül Mahallesi Kız Kulesi karşısında 
hizmet verecek.

Sigortacılık hizmetlerinde doğru ve 
dürüst ticaret anlayışı ile yola çıktıkla-
rını ifade eden Sema Darcan “Müşteri-
lerimize vermiş olduğumuz hizmetler-
de ve satış sonrası süreçlerinde doğru 
ve dürüst ticaret anlayışı benimsiyo-
ruz. Müşteri memnuniyeti sağlama 

konusunda kendimize güveniyoruz. 
Anlaşmalı olduğumuz 24 tane sigorta 
şirketi var. Bu şirketlerin ekranları ile 
çalışıyoruz. Ekran sayısının fazla olma-
sı rekabet anlamında elimizi güçlen-
diriyor. Ne kadar fazla ekrandan fiyat 
alabilirsek en uygun fiyatı sunmamız 
kolay oluyor. 2006 yılında kurulan ve 
sektörde rekabetçi bir konumda olan  
TURA Sigorta markasının 8. şubesini 

Kemalpaşa’ya getirmiş olmaktan dola-
yı mutluluk duyuyoruz” dedi.

TURA SİGORTA
Aracılık Hizmetleri Ltd. Şti.

Sekiz Eylül Mah. 139 Sk. No:6/C 
Kemalpaşa/İzmir (Kız Kulesi Karşısı)
0 532 334 51 64
www.turasigorta.com

2024-2025 eğitim ve öğretim 
yılında Halk Eğitim Merkezi 
kurslarının başvuruları internet 
ortamında e-Devlet uygulamaları 
aracılığıyla ulaşılabilen "e-Yaygın" 
sistemi üzerinden yapılmaya 
başlandı. Bu kapsamda Kemalpa-
şa Halk Eğitim Merkezi başvuru 
için izlenecek adımları anlatan bir 
video paylaştı.

Yeni düzenleme ile sistem üze-
rinde aktif olan, kayıt yapılabile-

cek kursların ders programları, 
program şartlarına dair yüküm-
lülükler öğrenilip matbu evrak 
bırakmadan başvuru işlemleri 
yapılabiliyor.

Yapılan düzenlemeyle vatan-
daşların açılacak olan kurslara 
erişiminin kolaylaştırılması, kamu 
kaynaklarının etkili kullanımı, 
kişisel verilerin korunması ilkeleri 
amaçlanıyor.

SEMA DARCAN, TURA SİGORTA 
KEMALPAŞA ŞUBESİNİ HİZMETE AÇTI

Halk Eğitim Merkezi Kurslarına 
Başvuruda Yeni Dönem
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Değerli okurlar merhaba.

Bir yaz tatilini daha bitirdik. 2024/ 
2025 Eğitim - Öğretim yılının baş-
lamasına sayılı günler kaldı. Velile-
rimiz çarşı pazar çocuklarının okul 
ihtiyaçları için alışverişte. Yapılan 
araştırmalara göre, okul ihtiyaçların-
daki yıllık fiyat artışı % 88 olmuş. Ar-
tan maliyetlerin nasıl karşılanacağı 
ayrı bir değerlendirme konusu. Ben 
bu yazımda, yeni kabul edilen ve bu 
yıl 1., 5. ve 9. sınıflarda uygulanma-
ya başlanacak olan yeni müfredat 
programı üzerinde değerlendirme-
lerde bulunacağım.

Değerli okurlar; Bizim eğitim sis-
temimizin temel sorunu; eğitimin 
siyasetin baskısı altında yönlendiril-
meye çalışılmasıdır. Seçimi kazanıp 
iktidara gelen her siyasi parti, eğitim 
sistemini  kendi programına uygun 
şekilde dizayn etmeye çalışıyor. 

Yönetime gelen her bakan progra-
mı değiştiriyor. Ama bir türlü eğitim-
de ilerleme kaydedemiyoruz. Yani 
eğitimde devlet politikası değil de, 

parti politikası uygulanmaya devam 
ediyoruz. 

Yeni kabul edilen, ‘’Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli’’ denilen programın 
adı, iktidarın seçimlerde kullandığı 
bir seçim sloganını çağrıştırmıyor 
mu? Peki programın adı Türk Mille-
tinin tarihi ve kültürel değerlerine 
uygun düşen ‘’Türk Milli Eğitim 
Maarif Modeli’’ olsaydı, daha uygun 
olmaz mıydı? 

Ülkeyi yönetenlerin varlıklarını koru-
mak için, kendi düşünce sistemle-
rine uygun bireyler yetiştirmek için 
eğitim sistemini değiştirmek yerine, 
Türkiye Cumhuriyeti Devletinin ve 
Türk Milletinin bağımsızlığını ve ge-
leceğini korumaya ve geliştirmeye 
yönelik; ahlakın nitelikleri ve adale-
tin ilkelerini öğrenen, önemseyen 
bireyler yetiştirmek için eğitim 
sistemimizi değiştirmemiz, geliştir-
memiz daha doğru olmaz mı? 

Bizim gibi köklü, çağdaş, ilkeleri 
olan devletlerde partilerin, gurup-
ların, şahısların özellikle eğitim ala-

nında ayrı ve ayrıcalıklı politikaları 
olmaması; bunun yerine toplumun 
tamamını kucaklayacak devlet poli-
tikası olması daha doğru olmaz mı? 

Eğitim sistemimizin: Türk milletinin 
tarihten gelen gelenek ve görenek-
lerini, aklı, bilimi, tekniği, teknolojiyi, 
sormayı, sorgulamayı, araştırmayı 
önceleyen bir yapıya dönüştürül-
mesi; gelişimimiz için daha doğru 
olmaz mı?
 
Eğitim sistemi içindeki tüm per-
sonelin siyasi takdir, tasarruf ve 
adam kayırmacılıkla değil, liyakat 
esas alınarak görevlendirilmeleri 
doğru olmaz mı?  Hazırlanacak 
olan Türk Milli Eğitim Programının 
siyasi iktidar partisinin yönetiminde, 
denetiminde, gözetiminde değil; 
toplumun kurumsal ve toplumsal 
(STK’lar) dinamiklerinin görüş ve ih-
tiyaçları göz önüne alınarak, onlarla 
birlikte hazırlanması gerekmez mi?

Yeni Eğitim Öğretim yılının hepimize 
hayırlı uğurlu olması dileğiyle. Kalın 
sağlıcakla…     

YENİ MÜFREDAT 
PROGRAMI Salih TOPUK 

Eğitim-İş Kemalpaşa  
Şube Başkanı
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Rahim Sağ Yazdı...

Kemalpaşa’daki 
“Bosna Hersek” - I
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Kilo vermeyi sadece verilen 
listeye uymak ya da diyet 
yapmak olarak düşünsek de 

aslında altında bundan çok daha 
fazla etken bulunmakta.

Alınan ve harcanan enerji dengesi 
dışında bireyin stres düzeyi hatta 
uyku düzeni bile kilo vermesinde 
etkili olmaktadır.

Günde 6-8 saatlik bir uyku sadece 
zinde ve enerjik olmanızı değil vü-
cudunuzun ve metabolizmanızın da 
dengede ve iyi çalışmasına yardımcı 
olduğu için kilo verme sürecinde 
olumlu etkileri vardır.

Uyku sırasında salgıladığımız mela-
tonin hormonu saat 02.00-04.00 ara-
lığında pik yaptığı için bu süreyi uykuda 
geçirmek ve özellikle de güneşin batı-
şıyla kendini uykuya hazırlayan vücudu 
sindirimle yormamak,gece atıştırmala-
rından kaçınmak kilo verme sürecinde 
metabolizmanızı destekleyecektir.

Ayrıca uykunun kronik hastalıklar üze-
rinde de yadsınamaz etkisi vardır.

PEKİ ,KALİTELİ BİR UYKU İÇİN 
NELER YAPILABİLİR?
Vücudun biyolojik saati için her gün 
aynı saatte yatın ve uyanın.

Uyumadan 90 dakika kadar önce görsel 
uyaranları kapatın.

Akşam yemeklerini çok geç saate 
bırakmayın ve sindirimi kolay besinleri 
tercih edin.

Gün içerisinde içmeniz gereken suyun 

büyük kısmını gündüz içmeye özen 
gösterin. Kaliteli bir uyku için beslenme 
önerisi vermişken;

Yapılan araştırmalar yüksek oranda 
işlenmiş gıda tüketme eğilimi olan ve 
öğün atlayan bireylerde uyku kalitesinin 
düştüğü ve uykuya dalmakta güçlük 
çektiğini kanıtlar niteliktedir.

Ergenler üzerinde yapılan bir çalışmanın 
sonucunda daha uzun uyku süresi,daha 
yüksek uyku kalitesi varlığında düşük 
BKİ (beden kitle indeksi) ve yağ yüzde-
siyle ilişkili olduğu görülmüştür.
Amerika’da 2005-2018 yılları arasında 
yapılan Ulusal Sağlık Görüşme Anketin-
de ise;

Günlük uyku süresinde 1 saatlik bir 
kaybın, yaş, cinsiyet, istihdam, medeni 
durum ve yıla göre ayarlandıktan sonra 
%4 daha fazla hipertansiyon yaygınlığı, 

%3 daha fazla diyabet yaygınlığı ve 
%8 daha fazla obezite yaygınlığı ile 
bağlantılı olduğu ve en düşük obezite 
riskinin, günde 7-8 saat uyuyanlarda 
görüldüğü bildirilmiştir.

Yetersiz uykunun kronik hastalıklara 
davetiye çıkarmasının yanı sıra daha 
fazla enerji alımına da sebep olduğu 
bilinmektedir.

NHANES 2005-2010'dan alınan verilere 
göre, kısa uyuyanların (gece başına 
≤6 saat uyku) yeterli uyuyanlara (gece 
başına 7-8 saat uyku bildirenler) kıyasla 
atıştırmalıklardan daha fazla enerji 
aldıklarını ve daha fazla şeker aldıkları 
gözlenmiştir.

Klinik çalışmalardan elde edilen veriler, 
az uyumanın enerji alımını ortalama 204 
kcal  farkla artırdığını ve yağ, protein 
ve/veya karbonhidratlardan daha yük-
sek bir enerji alımı yüzdesine yol açtığını 
göstermektedir. 

Özetlemek gerekirse, kilo verme süre-
cinde uyku düzeni buz dağının arkasın-
da kalan bir kısım gibi görünse de biz 
diyetisyenler tarafından gelen danışana 
ilk sorulan sorulardan biridir. Çünkü 
diğer her şeyi tam yapsak bile uyku 
düzensizliği ve stres gibi faktörler de 
kilo vermede zorluk yaşamaya sebep 
olmaktadır. Bunun dışında uykunun; 
günümüzde görülen birçok kronik 
hastalıkla, günlük enerji ve makrobesin 
alımıyla karakterize etkileri olduğunu 
artık biliyoruz. Bu sebeple amacımız 
sadece uyumak değil kaliteli ve düzenli 
bir uyku rutini oluşturmak olmalıdır.

BUZDAĞININ 
BİLİNMEYEN YÜZÜ:

UYKU

Diyetisyen 
Günnur DEĞİRMENCİ
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